АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ

И ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ»

ПРИКАЗ

07 марта 2023 года                                                                                          № 15
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от 06.07.2020 № 33
«Об утверждении тарифов на платные немедицинские услуги»

В связи с добавлением новой услуги в рамках развития

информационной системы "Личный кабинет-платформа Единой базы
медицинских данных", учитывая фактический уровень затрат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ АНО «Центр профессиональной патологии и
лабораторной диагностики» от 06 июля 2020 года № 33 следующие
изменения – дополнить приложение строкой:

«

Наименование немедицинские услуги

Тариф
за
услугу *
(руб.)

Услуга по оцифровке и передаче информации о медицинских
осмотрах работников дочерних и подрядных организаций
ПАО "Газпром нефть" в информационную систему "Личный
кабинет-платформа Единой базы медицинских данных"

971,00

          * в том числе НДС – 20% , в соответствии с п.3, статьи 164 Налогового
кодекса Российской Федерации ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента утверждения.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор                                                            Е.Н. Гайничина

ChekriginaAV
Гайничина 2022-2023

		2023-03-24T10:11:49+0500
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ И ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ"